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Förslag till valberedning 

RFSU:s kongress 2023 
Processen
Under kongressen 2019 beslutades att ordförandekonferensen, bestående av repre-
sentanter från RFSU:s lokalföreningar, får i uppdrag att utse den grupp som bereder 
förslaget till ny valberedning. Ordförandekonferensen tar sedan ett gemensamt beslut 
om förslaget som läggs fram inför kongressen. 

Representanterna har tagit fram en kompetensprofil som sedan har varit grunden i 
nomineringsarbetet, intervjuarbetet samt urvalet av kandidater.

Kompetensprofil 
Vår målsättning har varit att hitta kandidater som har en bred och varierande erfaren-
het och insyn i RFSU:s verksamhet. För att vara valbar till förtroendepost som RFSU:s 
valberedning behöver sökande vara medlem inom RFSU.

Vi har sökt personer med varierande erfarenheter och kunskaper för att bygga en bra 
valberedning för beredningen av kandidater till förbundsstyrelsen. Sökande behöver 
inte uppfylla samtliga meriter för att övervägas för posten. 

Kompetenser vi tror är relevanta är erfarenhet av styrelsearbete, struktur och rutiner. 
Erfarenhet av arbetsgivaransvar. Kunskap om hur lokalt och nationellt arbete kan vara 
olika. 

Personliga egenskaper vi söker är vana att intervjua personer, att hitta rätt person för 
uppdraget. Vana att samarbeta i grupp, kunskap att arbeta strukturerat inom givna 
tidsramar och en förmåga att analysera personliga texter.

Förslag 
Nio personer har genom ordinarie och senare förlängd ansökningsperiod sökt till bli-
vande  valberedning, av dessa har tre valt att ta tillbaka sin ansökan senare i processen. 

Nuvarande valberedning består av fem ledarmot och tre supleanter, målet var att hitta 
ett motsvarande antal kandidater till detta förslag. Önskan har varit en varierad grupp 
kulturellt, sexuellt, könsidentitet, erfarenhet och geografiskt. Även om vi inte uppfyllt 
alla representativa önskemål tror vi att denna grupp kommer göra ett bra arbete som 
valberedare!
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Hanna Knutsson
Stockholm, hon, omval
Jag har suttit som ledamot i valberedningen 
sedan kongressen 2017. Det har varit ett fint 
och viktigt förtroendeuppdrag som jag gärna 
vill fortsätta med framåt. Jag tror att jag har 
mycket att tillföra som ledamot i RFSU:s na-
tionella valberedning, dels genom min långa 
erfarenhet av valberedningsuppdraget, dels 
genom mitt omfattande engagemang inom 
RFSU. Innan jag flyttade till Stockholm 2021 
var jag ordförande i RFSU Örebro under 6 år, 

mitt engagemang inom organisationen har haft många former såväl lokalt som natio-
nellt. Professionellt har jag arbetat med mänskliga rättigheter, antidiskriminering och 
inkludering sedan 2015, nu senast som internationell programhandläggare på ICLD 
- Internationellt centrum för lokal demokrati. Jag är även en fena på strategiskt arbete, 
organisationsutveckling, nätverkande och processledning.  
 
 

Monica Johansson
Umeå, hon, omval
En norr/västerbottning boendes i Umeå.  Enga-
gerad i RFSU sen början av 10-talet, lokalt och på 
nationell nivå. Har haft privilegiet att få både gå 
och hålla utbildningar i RFSUs regi och det är vad 
jag brinner för, upplysningen, påverkan och kun-
skapen, och att ha kul! Jobbar numer på Svenska 
Röda Korset och har varit med i nationella valbe-
redningen i två mandatperioder och tycker det är 
ett superintressant uppdrag! 
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Ida Ragnarsson
Gnesta, hon, nyval
Jobbar med plattform för biståndsorganisationer. 
Känner sig hemma och har bred kunskap inom  
civilsamhället. Varit aktiv med lokalföreningsut-
vecklingen inom RFSU. 

Arbetar med biståndsorganisationer internationellt.  
 
 

Amanda Thingvall 

Luleå, hon, nyval
Jag heter Amanda och sitter i nuläget som ordföran-
de i RFSU Luleås styrelse. Jag hoppas kunna bidra 
med frågor och funderingar så att valberedningen 
tillsammans tar fram ett bra förslag med mångfald av 
perspektiv så att RFSU kan ledas framåt på ett ännu 
bättre sätt! 
 

 

Rebecca Vinthagen 
Stockholm, hon, nyval
Utbildad stats- och genusvetare och har lång er-
farenhet som föreläsare och utbildare inom frågor 
kring normkritik, organisationsutveckling, ledarskap 
och normkritisk gestaltning. Hon är även utbildad 
inom Non-violent communication och är handleda-
re inom UGL (Ledarskapsprogrammet för Utveck-
ling, grupp och ledare) samt redaktör och författare 
till bl.a. boken Normkreativ (2014, Premiss förlag) 
och Utvägar (2015, Ordfront förlag).  
Kuriosa: Älskar att dansa  
och är oväntat bra på julrim 
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Jenny Åhs
Umeå, hon, nyval.
Driven och social beteendevetare med 25 års erfarenhet 
av föreningsliv och över 15 års erfarenhet av styrelsearbe-
te. 

 


